
COMUNE di RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

1° Settore Affari Generali 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.  477  DEL 12.06.2025                            

 

 

 Oggetto: Liquidazione straordinario al personale del 1° Settore – Affari Generali. 

       Periodo Marzo – Maggio 2025. 

 

L’ anno 2025 il giorno dodici del mese di giugno nella residenza municipale il sottoscritto 

Dott. Raffaele Gallo, 

 

DIRIGENTE AD INTERIM DEL 1° SETTORE AFFARI GENERALI 

 

 Visti, 

 gli artt. 107 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 l'art. 48 del Regolamento di contabilità; 

l'art. 21 del Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con 

deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003 e s. m. i.; 

la Determina Dirigenziale n. 76 del 29/01/2025 di assunzione impegno di spesa necessaria 

per la corresponsione del lavoro straordinario da effettuare nel 1° semestre dell’anno 2025 al 

personale del 1° Settore;  

la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 01/04/2025, esecutiva, con la quale è 

stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2025/2027 ed allegati; 

la Deliberazione della Giunta Comunale n. 63 del 08/04/2025 avente ad oggetto: PEG 

2025/2027 – Assegnazione risorse finanziarie ai Dirigenti; 

le attestazioni del lavoro straordinario, debitamente autorizzato, e il prospetto degli importi 

da liquidare, 

DETERMINA 

  

di liquidare l'importo di € 309,91 come da prospetto allegato, al personale assegnato al 1° 

Settore, relativo al lavoro straordinario effettuato nel periodo Marzo – Maggio 2025, con 

impegno di spesa n. 412/2025 sub  5   cap. n. 10190101/3. 

 Di trasmettere il presente atto all'Ufficio Paghe per quanto di competenza. 

 

 Allegati: 

 Relazioni lavoro straordinario. 

 Prospetto liquidazione somme. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

         f.to Sergio Scaglione 

       Il Dirigente ad Interim del 1° Settore 

       f.to     Dott. Raffaele Gallo 


